
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Cyklonové
odsávací zařízení
ZAA 1353 (400 V)
Objednací číslo:
5924135

1 564 € bez DPH
1 892 Kč s DPH

Vysoko účinné a výkonné
dvojstupňové odsávacie zariadenie
s ručným čistením filtra.

Čistý odpadový vzduch vďaka odlučovaniu prachu v cyklónovom odlučovači a kazetovom filtri.
Ručné čistenie filtra pomocou otočnej kľučky pre trvalo vysoký výkon
Nádoba s podvozkom uľahčuje vyprázdňovanie

Rozsah dodávky

Filtračné kartuše
Pružná hadica

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Sací výkon (čistý vzduch) 1325 m³/h
Podtlak 2600 Pa
Čistenie filtra Ruční
Filtračná plocha 3,5 m²
Priemer výstupu na rozdeľovači 1 × 150, 2 × 100 mm
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1145 × 1830 × 654 mm
Hmotnosť 82 kg


